

aCHIZITIE PRODUSE PENTRU CURATENIE

I.D.: 86476769

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.744,80 RON - 2.744,80 RON

Descriere: 1324COMP Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos BUC 10.00 7.50 75.00 2 1980 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto BUC 10.00 12.00 120.00 3 34327 Detergent pardoseli, 5 L portocala Asevi BUC 2.00 41.70 83.40 4 CLV-0054 Sapun antibacterian lapte&cocos cu glicerina 5 L Clovin Horeca BUC 2.00 22.50 45.00 5 LU852360 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 straturi, 175 m/rola, 2 role/set LUCART SET 1.00 45.00 45.00 6 LU863060 Prosop de maini din hartie Strong V 150 20 pachete/bax Lucart BAX 3.00 106.00 318.00 7 MOP300 MOP BUMBAC 300GR BUC 10.00 4.60 46.00 8 SHRO-7193 Saci menajeri LDPE 35L 15 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home ROL 50.00 2.50 125.00 1 1966 Hartie igienica roz 2 straturi 40 role/set Onda SET 20.00 33.50 670.00 1 1966 Hartie igienica roz 2 straturi 40 role/set Onda SET 10.00 33.50 335.00 2 22853 Detergent dezinfectant 5L Pine Fresh Domestos BUC 10.00 42.10 421.00 3 38759 Coada de lemn 110 cm BUC 10.00 2.20 22.00 4 SL336615 Detergent dezinfectant profesional pardoseli si suprafete 5l Sanytol BUC 5.00 41.50 207.50 5 SL503006 Dezinfectant maini gel 250 ml Sanytol BUC 15.00 11.20 168.00 1 13577 Coada metalica pentru matura 110 cm BUC 2.00 2.50 5.00 2 22301 Perie WC cu suport Economic/LION BUC 5.00 4.50 22.50 3 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 2.00 3.20 6.40 4 PB-1163 Galeata cu storcator 14 litri -semiovala rosie Sweet Home BUC 2.00 15.00 30.00